
Zapsal: Pavel Janeček, jednatel TJ Sokol Chleny 

 

5.9.2014 Mistrovské utkání:  VK Choceň – Chleny  

První mistrovské utkání v Pardubickém kraji nás čekalo, dá se říct, skoro na domácí půdě. Jelikož 

většina našich hráčů, hostuje nebo hostovala v Chocni, byli jsme tam jako doma. Zápas se původně 

měl hrát v sobotu, ale jelikož většina našich hráčů v tento termín nemohla, dohodli jsme zápas 

předehrát, netradičně o den dřív v pátek. Začalo se v 17:00 hodin v Chocni na volejbalových kurtech 

„Pod sakem“.  Přišlo docela dost diváků, pro naši smůlu většina byla choceňských. To nám ale 

nevadilo a po vyrovnaném boji jsme zvítězili až v tiebreaku 3:2. 

Po krátké pauze se druhý zápas začínal hrát až za šera a za umělého osvětlení. Zápas byl opět velice 

vyrovnaný, chvíli se dařilo Choceňákům, chvíli nám a tak se opět rozhodovalo až v tiebreaku. Bohužel 

pro nás, byli tentokrát úspěšnější soupeři a tak druhý zápas skončil vítězstvím Chocně.  

Myslím, ale že vzhledem k tomu, že náš tým byl opět oslaben o několik zraněných hráčů, jsme se 

s prvním zápasem poprali statečně a  1:1 na zápasy je pro nás uspokojivým výsledkem. 

 


